
 
 

1 
 

Rep. 3/2022 Prot. 60 del 14/01/2022 
 
Titolo VII Classe 4 Fascicolo 7  
 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il Bando per il conferimento di incarichi di insegnamento vacanti a.a. 2021/2022, II semestre, 
pubblicato con Decreto Rep.n.208/2021, prot.2228 del 20/12/2021; 
 
CONSIDERATA la necessità di nominare le relative Commissioni giudicatrici;  
 
 

DECRETA 
 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 
incarichi di docenza per gli insegnamenti di: 
 
 

L-6 – PROGETTAZIONE, GESTIONE E PROMOZIONE TURISTICA DI ITINERARI DELLA CULTURA E 

DELL’AMBIENTE 
SEDE DI NUORO 

 
 
 

Insegnamento  SSD 

Nutraceutica e Farmacologia BIO/14 

Economia e Gestione delle Imprese SECS-P/08 

Pratiche Curatoriali e Gestione Museale L-ART/03 

Topografia e Cartografia ICAR/06 

 
 
 

L-12 – MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE 
 
 
 

Insegnamento  SSD 

Filologia Germanica L-FIL-LET/15 

Lingua Spagnola 1 – Mod.1 L-LIN/07 



 
 

2 
 

Lingua Spagnola 3 – Mod.1 L-LIN/07 

Letteratura e Cultura Cinese L-OR/21 

Esercitazioni di Informatica (gruppo 5)  INF/01 

Esercitazioni di Informatica (gruppo 6)  INF/01 

Esercitazioni di Informatica (gruppo 7)  INF/01 

 
 
 

L-15 – LINGUE, CULTURE E TECNICHE DEL TURISMO 
 
 
 

Insegnamento  SSD 

Esercitazioni di Informatica INF/01 

Geografia del Turismo  M-GGR/02 

Geografia Economica e Politica  M-GGR/02 

Topografia e Cartografia ICAR/06 

 
 
è cosi costituita:  
 
 
Prof. Lorenzo Devilla   Presidente  
Prof. Federico Rotondo  Componente  
Prof.ssa Veronica Camerada Componente 
 
 
 
Sassari, 14/01/2022  
 

 
IL DIRETTORE  

                 Prof. Massimo Onofri 


		2022-01-14T13:22:58+0100
	Onofri Massimo




